
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Староутямышевская средняя общеобразовательная школа» 

Черемшанского муниципальное района Республики Татарстан  

 

Приказ 

№ 17                                                                                          от 26. 02.2022 года 

«О создании рабочей группы  по введению и реализации обновленных 

ФГОС НОО и ООО в МБОУ «Староутямышевская СОШ» 

                В целях организации работы по введению обновленных федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего и основного 

общего образования утвержденных приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 31.05.2021 №286 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта начального общего 

образования, от 31.05.2021 №287 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта основного общего образования, 

на основании приказа МКУ «Отдел образования» Исполнительного комитета 

Черемшанского муниципального района РТ №86 от 21.02.2021 г. 

Приказываю: 

       Создать рабочую группу по введению федеральных государственных 

образовательных стандартов начального общего образования и основного 

общего образования (далее – ФГОС НОО и ФГОС ООО) следующем составе: 

Председатель: 

 - Шайхутдинова М.М., директор МБОУ «Староутямышевская СОШ» 

 

Руководитель рабочей группы: 

 - Сейтмеметова З.Р., заместитель директора по УР; 

 

Члены комиссии: 

 - Латыпова Г.Т., заместитель директора по ВР; 

 - Назырова Р.М., руководитель МО учителей гуманитарного цикла; 

 - Ахтямов Р.А., руководитель МО учителей естественно-научного цикла;  

 - Мингулова Ф.И, руководитель МО начальных классов; 

 - Газизова М.М., руководитель ШМО классных руководителей; 

 - Галимова М.М, библиотекарь; 

 

           Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы :                                                  Шайхутдинова М.М 

 

С приказом ознакомлены : _____________ Сейтмеметова З.Р 

                  ___________Назырова Р.М.  ____________ Газизова М.М. 

                  ___________Ахтямов Р.А.     ____________Латыпова Г.Т. 

                  ___________Мингулова Ф.И. ____________ Галимова М.Г 

                   



 


		2022-04-07T21:32:00+0300
	М.М.Шайхутдинова




